
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 6. 4. 2022  

Naše spis. značka: VZ/2/2022   

Naše č.j.:  375/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 
Název veřejné zakázky:   Dodávka a instalace vybavení interiérů – vozovna Slovany 

 

Evidenční číslo:   Z2022-009742 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 5. 4. 2022. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Mají být i tvarové dílce olepeny hranou s lepidlem s PU technologií? 
 
Odpověď Zadavatele: 
 
Ano, i tvarové dílce požaduje Zadavatel olepené hranou s lepidlem s PU technologií. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Položka N027 - konferenční židle - Může být u této židle vyšší výška než požadovaných 89 cm? Může být u 
této židle oddělený sedák od opěráku nebo požadujete sedák a opěrák vcelku dle foto židle v zadání? 
 
Odpověď Zadavatele: 
 
Výška konferenční židle (N027) nemůže být vyšší než 89 cm, výška stanovená Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci je uvedena jako maximální, tj. max. 89 cm. 
     
Konkrétní typ sedáku a opěráku není Zadavatelem blíže specifikován, je tedy zapotřebí dodržet pouze 
minimální technické požadavky specifikované v zadání. 
 
 



 

 

2/2 

 

 
Foto židle je pouze ilustrativní - viz informace v textu zadání specifikace, kde Zadavatel uvádí, že podobnost 
či shodnost vyobrazení se specifickým výrobkem konkrétního výrobce je pouze nahodilá a výslovně připouští 
použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 
 
Výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nezakládá nutnost prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
 
 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2022-04-06T14:24:11+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




